平成22年10月吉日
九州学生剣道連盟

会　計　山根　悠希
大会参加料について

拝啓

　　先輩方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　さて、来る12月12日（日）に日本経済大学体育館においておこなわれます、第15回九州地区学連剣友優勝大会の参加費を、下記の口座に振り込んでいただきますよう、よろしくお願いいたします。
敬具
参加料内訳

男子１部参加料　１チームにつき１２０００円

男子２部参加料　１チームにつき　６０００円

男子３部参加料　１チームにつき　６０００円

女子の部参加料　１チームにつき１２０００円

以上の合計金額を１１月２６日（金）までに下記の口座に振り込み、書類を九州学生

剣道連盟事務所まで送付して下さい。
大会参加料振込先

郵便局口座

記号　　　　１７４７０

番号　７３６１１６９１

九州地区学連剣友連合会
　　代表　山崎　龍太郎
二重請求防止のため口座には必ず大学名でお振込み下さい。
参加申込書送付先

九州学生剣道連盟事務所

〒812-0034　福岡県福岡市博多区下呉服町9-119

　　　　　　　　　　　　　　ケイソービル3階B号室
※なお、大会参加料の領収書のあて名を各校のOB会の名前で希望される学校はお手数ですが、組織名とその旨を送金通知書の欄外で結構ですので、お書き願います。